
 
1. 歡迎新朋友：很高興您來參加我們的崇拜，請簡單介紹自己。 散會後請跟

隨招待到圖書館，彼此能更多認識。 

2. 教會郊遊： 8/12 (週六)在 Dublin Emerald Glen Park 11 am – 3 pm，節

目： potluck、團隊比賽、兒童遊戲等，鼓勵大家積極邀請親友參加。 

3. 家庭退修會：勞動節週末(9/2-4)， 請到堂外攤位報名詢問，另外請到營地

網站登記並簽署「免責聲明」。報名截止： 8/13，鼓勵闔府參加，踴躍報名。 

4. 青少年退修會：下週末(8/4-7)， 有關集合地點時間及巴士接送等細節，請

與聯絡 Miles 長老。8/4 週五晚 Impact 及 8/6 主日 Youth Worship 均暫停。 

5. 禱告會：週三晚 7:30 PM 在交誼廳。 第一週共同擘餅，記念主恩，並特別

囑咐各組的關懷同工出席。 

6. 商場傳福音行動：八、九月也會在歐化中心廣場派單張及個人佈道。 若有

感動願意參與，請聯絡楊光姊妹，亦可上網查詢： www.123letsgo.org 

7. 詩班練習：今天主日學後 12:30 請準時到大堂練習。 

8. 同工消息：薛忠勇弟兄將於 8/1-10 請假，不在教會辦公室。 

報告代禱 

崇拜 6/25 7/2 7/9 7/16 

成人 175 143 178 205 

青少年 39 39 33 36 

兒童 34 27 36 28 

老師  28 18 19 24 

總人數  276 227 266 293 

主日學     

成人 95 暫 103 110 

青少年 16 停 16 20 

兒童  29 一 29 36 

老師 21 次 21 12 

總人數 161 — 169 178 

週三禱告會 43 暫停 36 40 

週五 6/23 6/30 7/7 7/14 

成人 135 聚 103 122 
青少年 26 會 22 27 

兒童 39 暫 25 28 
老師 19 停 20 18 
總人數  219 — 170 195 

7/23 
193 

43 

39 
18 

293 
 

107 

16 

39 

14 

176 

44 

7/21 
150 
39 
30 
11 
230 

 

長老： 

吳建智 (510) 364-5415 
蕭德謙 (510) 579-6137 
  
傳道： 

薛忠勇 (408) 515-2340 
 

執事： 

麥美玲 (510) 364-6463  
傅玉雲 (650) 222-1599 
李南海 (510) 648-4287 
黃    霞  (510) 366-5636 
陳  岩  (510) 207-0027 
 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    CUPERTINO  
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    SUNNYVALE  
CENTRAL        www.ccic.org  
                                  
 

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2023 年 7 月 30日 

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 
(925) 467-1580 www.ccictv.org 

 
          在錫安和撒瑪利亞山安逸無慮的，有禍了！         
                       ~ 阿摩司書 6:1 



主日崇拜      
9:30 AM 
  

序樂  麥鳳玲 姊妹 

宣召  司會 

唱詩 #183 美哉主耶穌 

#38 生命之道 

#426 神一路引領 

復興祢工作，主 

會眾 

讀經  阿摩司書 6:1-7 會眾 

信息 「沒落的開始」 
 (阿摩司書 6:1-7) 

蔡明謀 牧師 

迎新報告  司會 

祝福  蔡明謀 牧師 

殿樂  麥鳳玲 姊妹 

 二零二三年七月三十日 

 花卉奉獻：王彩瑛 

         司會：蕭德謙 弟兄    領詩：易明仁 弟兄          

講員：陳昆華 領詩：易明仁 影音：劉佳、王希雁、Balex (PPT) 

司會：陳   岩 司琴：施明宜     招待：魏小進、茅明龍、蔡尚暉 

插花：王兆瑋               下主日服事 (8/6)         擘餅禱告會 (8/2)：蕭德謙    

*請新來賓崇拜後挪步到圖書館，今天由 TV 7同工負責接待  

夏季成人主日學  11:15 AM ~12:15 PM        
A. 以斯拉、尼希米  薛忠勇、李南海          C. 基要真理  龔天兵、董雪松、吳小佳      
B. 聖徒腳蹤   舒國才、楊尊德                  D. 福音慕道  陳洲、廖劍華 

 Home Group      TV 1 (金永建)、TV 2 (廖劍華)、TV 3 (謝世斌)、TV 4 (劉廣立) 
 組長：                TV 5 (易明仁)、TV 6 (劉啟軍)、TV 7 (管西明)、TV 8 (楊   宇) 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
7:30 ~ 9:30pm   (6 至 12 年級) 

暑期興趣班 6/9 - 8/4 
7:30 ~ 9:30pm (K 至 5 年級)   

8/4 (週五晚) Home Group 聯合於教會 - 「我的傷口我的淚」 

Sunday Worship  9:30~10:45 am 
 
Message: “Discovering God’s Will” 
 
Scripture: Ephesians 1:11-12 
Speaker: Chris Luo 
 
Sunday School  
11:15 am ～ 12:15 pm     

Children VBS  9:30 ~12:00  
 
【Hometown Nazareth】 
 
 
  “Jesus Loves God’s Word,  
   We Do Too ” 
   (Luke 2:46-47)   
                         ∼ Robert 
 
    Bible Verse Day  

 第一週 第二週 第三週 第四週 第五週 本月累積 

經常 $8,840.00 $8,095.00 $16,005.67 $9,555.00  $42,495.67 

建堂 $1,090.00 — $1,920.00 $1,000.00  $4,010.00 

宣道 $8,104.55 $643.20 $779.90 $902.09  $10,429.74 

愛心 $55.00 — $5.00 —  $60.00 

總額 $18,089.55 $8,738.20 $18,710.57 $11,457.09  $56,995.41 

七月份奉獻記錄 

   父母們為了讓孩子快樂，是不是有些努力過頭了呢？其結果是否會適得其反？在一次

訪談中，作者 Lori Gottlieb 被問及這些問題，因她曾寫了一篇關於苦悶青少年的文章。

她總結：是的。父母過度的保護，不讓孩子經歷失敗和憂傷，其實會讓孩子們對世界有

錯誤的認知，也沒有預備他們面對嚴酷現實的人生。這些孩子日後會感到空虛和焦慮。 

   有些基督徒也期望上帝就像這些父母一樣，保護他們免於一切哀傷和失望。但上帝並

不是這樣的天父，祂慈愛地允許祂的孩子們經歷困境（賽 43:2 ；帖前 3:3）。 

   如果我們有一個錯誤的信念，認為安逸的生活可以使我們擁有真正的幸福，那我們就

會因努力實踐這個錯謬信念，而身心交瘁。反之，當我們願意面對生命是充滿磨難的現

實，就會把生命投資在追求良善和敬虔的生活。當坎坷來臨時，這樣的生活態度能讓我

們堅強地面對困境。 

   上帝的心意是要我們成為聖潔，而不只是幸福（帖前 3:13）。當我們成為聖潔時，就

可以擁有真正的幸福和滿足。 

【安逸生活】 


