



- 1. **歡迎新朋友**:很高興您來參加我們的崇拜,請簡單介紹自己。 散會後請跟隨招待到圖書館,彼此能更多認識。
- 2. **教會郊遊:** 8/12 (週六)在 Dublin Emerald Glen Park 11 am 3 pm,節目: potluck、團隊比賽、兒童遊戲等,鼓勵大家積極邀請親友參加。
- 3. **家庭退修會**: 勞動節週末(9/2-4), 請到堂外攤位報名詢問,另外請到營地網站登記並簽署「冤責聲明」。報名截止: 8/13, 鼓勵闔府參加, 踴躍報名。
- 4. **青少年退修會:**下週末(8/4-7),有關集合地點時間及巴士接送等細節,請與聯絡 Miles 長老。8/4 週五晚 Impact 及 8/6 主日 Youth Worship 均暫停。
- 5. **禱告會:**週三晚 7:30 PM 在交誼廳。 第一週共同擘餅,記念主恩,並特別 囑咐各組的關懷同工出席。
- 6. **商場傳福音行動:**八、九月也會在歐化中心廣場派單張及個人佈道。 若有感動願意參與,請聯絡楊光姊妹,亦可上網查詢: www.123/etsgo.org
- 7. 詩班練習:今天主日學後 12:30 請準時到大堂練習。
- 8. 同工消息: 薛忠勇弟兄將於 8/1-10 請假, 不在教會辦公室。

崇拜	6/25	7/2	7/9	7/16	7/23
成人	175	143	178	205	193
青少年	39	39	33	36	43
兒童	34	27	36	28	39
老師	28	18	19	24	18
總人數	276	227	266	293	293
主日學					
成人	95	暫	103	110	107
青少年	16	停	16	20	16
兒童	29	_	29	36	39
老師	21	次	21	12	14
總人數	161	_	169	178	176
週三禱告會	43	暫停	36	40	44
週五	6/23	6/30	7/7	7/14	7/21
成人	135	聚	103	122	150
青少年	26	會	22	27	39
兒童	39	暫	25	28	30
老師	19	停	20	18	11
總人數	219	_	170	195	230

Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2023年7月30日

三谷基督徒會堂

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 (925) 467-1580





長老:

吳建智 (510) 364-5415 蕭德謙 (510) 579-6137

<u>傳道</u>:

薛忠勇 (408) 515-2340

<u>執事</u>: 麥美玲 (510) 364-6463

麥美玩 (510) 364-6463 傅玉雲 (650) 222-1599 李南海 (510) 648-4287 黃 霞 (510) 366-5636 陳 岩 (510) 207-0027

其他會堂

SAN JOSE NORTH VALLEY SOUTH VALLEY WWW.ccic.org

CUPERTINO SUNNYVALE



主日崇拜

9:30 AM

二零二三年七月三十日

司會:蕭德謙弟兄 領詩:易明仁弟兄

序樂 麥鳳玲 姊妹

官召 司會

唱詩 #183 美哉主耶穌 會眾

#38 生命之道

#426 神一路引領

復興祢工作,主

讀經 阿摩司書 6:1-7 會眾

信息 「沒落的開始」 蔡明謀 牧師

(阿摩司書 6:1-7)

迎新報告 司會

祝福 蔡明謀 牧師

殿樂 麥鳳玲 姊妹



花卉奉獻:王彩瑛

*請新來賓崇拜後挪步到圖書館,今天由 <u>TV 7</u> 同工負責接待



插花:王兆瑋 ❖下主日服事(8/6)❖ 擘餅禱告會(8/2):蕭德謙

講員:陳昆華 領詩:易明仁 影音:劉佳、王希雁、Balex (PPT) 司會:陳 岩 司琴:施明宜 招待:魏小進、茅明龍、蔡尚暉

青少年事工 Youth Ministry

Friday Fellowship <u>IMPACT</u> 7:30 ~ 9:30pm (6至12年級)

兒童事工 Children Ministry

|暑期興趣班 6/9 - 8/4 | 7:30 ~ 9:30pm (K 至 5 年級)

8/4 (週五晚) Home Group 聯合於教會 - 「我的傷口我的淚」

Sunday Worship 9:30~10:45 am

Message: "Discovering God's Will"

Scripture: Ephesians 1:11-12

Speaker: Chris Luo

Sunday School

11:15 am \sim 12:15 pm

<u>Children VBS</u> 9:30 ~12:00

[Hometown Nazareth]

"Jesus Loves God's Word, We Do Too" (Luke 2:46-47)

~ Robert

Bible Verse Day

夏季成人主日學 11:15 AM ~12:15 PM

A. 以斯拉、尼希米 薛忠勇、李南海

C. 基要真理 龔天兵、董雪松、吳小佳

B. 聖徒腳蹤 舒國才、楊尊德 D. 福音慕道 陳洲、廖劍華

Home Group TV 1 (金永建)、TV 2 (廖劍華)、TV 3 (謝世斌)、TV 4 (劉廣立)

組長: TV 5 (易明仁)、TV 6 (劉啟軍)、TV 7 (管西明)、TV 8 (楊 宇)



【安逸生活】



父母們為了讓孩子快樂,是不是有些努力過頭了呢?其結果是否會適得其反?在一次 訪談中,作者 Lori Gottlieb 被問及這些問題,因她曾寫了一篇關於苦悶青少年的文章。 她總結:是的。父母過度的保護,不讓孩子經歷失敗和憂傷,其實會讓孩子們對世界有 錯誤的認知,也沒有預備他們面對嚴酷現實的人生。這些孩子日後會感到空虛和焦慮。

有些基督徒也期望上帝就像這些父母一樣,保護他們免於一切哀傷和失望。但上帝並不是這樣的天父,祂慈愛地允許祂的孩子們經歷困境 (賽 43:2;帖前 3:3)。

如果我們有一個錯誤的信念,認為安逸的生活可以使我們擁有真正的幸福,那我們就會因努力實踐這個錯謬信念,而身心交瘁。反之,當我們願意面對生命是充滿磨難的現實,就會把生命投資在追求良善和敬虔的生活。當坎坷來臨時,這樣的生活態度能讓我們堅強地面對困境。

上帝的心意是要我們成為聖潔,而不只是幸福(帖前 3:13)。當我們成為聖潔時,就可以擁有真正的幸福和滿足。

☆七月份奉獻記録☆

	第一週	第二週	第三週	第四週	第五週	本月累積
經常	\$8,840.00	\$8,095.00	\$16,005.67	\$9,555.00		\$42,495.67
建堂	\$1,090.00		\$1,920.00	\$1,000.00		\$4,010.00
宣道	\$8,104.55	\$643.20	\$779.90	\$902.09		\$10,429.74
愛心	\$55.00	ı	\$5.00	_		\$60.00
總額	\$18,089.55	\$8,738.20	\$18,710.57	\$11,457.09		\$56,995.41